[image: image1.png]‘%‘(‘éy?

o
RS

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ

САЛЬСКОГО РАЙОНА РОСТОВСКОЙ  ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22 сентября 2014 г.

     № 111-1
	г. Сальск

О плане обучения  членов участковых избирательных комиссий с правом решающего голоса в 2014 году

В целях повышения квалификации членов участковых избирательных комиссий с правом решающего голоса по вопросам организации и проведения  выборов,
Территориальная избирательная комиссия Сальского района Ростовской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить   план обучения  членов участковых избирательных комиссий с правом решающего голоса в 2014 году (прилагается).
2. Секретарю территориальной избирательной комиссии Н.С.Чернявской обеспечить обучение согласно утвержденному Плану.
3. Контроль за выполнением данного постановления возложить на председателя территориальной избирательной комиссии  О.И.Коломийцеву.

Председатель комиссии

О.И.Коломийцева
Секретарь комиссии

Н.С.Чернявская
Приложение

к постановлению территориальной избирательной комиссии Сальского района  № 111-1 от 22.09.2014г.